ESTADO DO PIAUÍ

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS PARENTE
                              Praça Dyrno Pires Ferreira, 261, Centro – CEP: 64845-000

Fo                  Fone: (089) 3541-1277 – email: pmmparentepi@hotmail.com

                                CNPJ: 06.554.133/0001-96

PORTARIA Nº. 175/2021.

Marcos Parente-PI, 09 de setembro de 2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARCOS PARENTE, ESTADO DO PIAUÍ, no uso

de suas atribuições legais que lhes são conferidas por Lei,

Considerando o teor do Processo Administrativo n. 016/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º - Constituir a comissão para seleção de currículos a serem apresentados

em chamada pública para preenchimento das vagas de Assistentes do Programa Tempo

de  Aprender.

Art. 2º - A comissão será composta pelos seguintes membros:

I. KENYA FRANCISCA RODRIGUES DA SILVA– CPF 035.962.503-74 –

PRESIDENTE;

II. RANIERE SOUSA DAS CHAGAS – CPF 044.787.063-79– MEMBRO;

III. SAMIA BEATRIZ MESSIAS FERREIRA– CPF: 955.237.903-20– MEMBRO;

Art. 3º - Os trabalhos desta comissão são atividade pública relevante e não se

constituem em atividade remunerada.

Art. 4º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria retroage seus

efeitos ao dia 06.09.2021.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARCOS PARENTE - PI

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE,

Marcos Parente – PI, 09 de setembro de 2021.

Numerada, Registrada e Publicada a referente Portaria na Prefeitura do Município de

Marcos Parente - PI, sob o nº. 175/2021.

 Gedison Alves Rodrigues
Prefeito Municipal